Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Маймииский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзбл мйни н г адм и и истра циязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от » .. 2022 года №

с. Майма

Об утверждении состава представителей органов муниципальной
власти в трехсторонней комиссии по регулированию социально

трудовых отношений муниципального образования «Маймииский
район» и признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Маймииский район»
от 14 марта 2012 года № 16

В целях актуализации состава представителей органов
муниципальной власти в трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений муниципального образования
«Маймииский район»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Состав представителей органов
муниципальной власти в трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений муниципального образования
«Маймииский район».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Маймииский район» от 14 марта 2012 года
№ 16 «Об утверждении состава представителей органов муниципальной
власти в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Маймииский район» .

3. Главному редактору автономного учреждения редакции газеты
«Сельчанка» в Майминском районе» Ю.В. Цайтлер опубликовать
настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

4. Директору муниципального казенного учреждения «Управление
по обеспечению деятельности администрации муниципального

2

образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети
«Интернет».

>^\зования

Глава Администрации муниципальной
образования «Майминский район Да»-' \ЧГ\\

!f/ п%йиЯовлениГу%.§'|Г
М и.,-'- Bfl

распоряжений
CivTv /а

П.В. Громов

1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от «Ж» У <7 А/ 2022 года №

СОСТАВ
представителей органов муниципальной власти в трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений муниципального
образования «Майминский район»

№
п/п

Ф.И.О. Должность

Координатор Комиссии
1 Абрамова Ольга

Юрьевна
Заместитель Главы администрации

муниципального образования
«Майминский район»

Секретарь Комиссии
2 Енокян Ани

Джимшировна
Главный специалист Управления по
трудовым и социальным вопросам

администрации муниципального образования
«Майминский район»

Члены Комиссии
3 Крапивина Наталья

Александровна
Начальник Управления по трудовым и
социальным вопросам администрации

«Майминский район»
4 Шмакова Любовь

Анатольевна
Начальник Управления образования

администрации муниципального образования
«Майминский район»

5 Сельбикова Олеся
Саиасиевна

Начальник отдела экономики и инвестиций
администрации муниципального образования

«Майминский район»
6 Рябищенко Юлия

Александровна
Начальник юридического отдела

администрации муниципального образования
«Майминский район»

7 Гранин Алексей
Анатольевич

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального

образования «Майминский район»